[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ХАДА-БУЛАКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15 »  мая 2020 год				                                                № 16

село Хада-Булак

	О признании постановления администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 13.08.2018 № 32 «  Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Хада-Булакское» » утратившим силу.

В соответствии статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава сельского поселения «Хада-Булакское», с учетом поступившего экспертного заключения от 21.04.2020г. № ЭЗ-113 постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 13.08.2018 № 32 «  Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Хада-Булакское»».
  2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования на специально оборудованном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Хада-Булакское, ул. Юбилейная, 4.
.
.

Глава сельского поселения
«Хада-Булакское»                                                                  Н.А.Абдуллина

image1.wmf